索引号：
11220000MB1519656C/2020-

02200
分类：

行政许可和办事服务办理结

果;批复

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2020 年 05 月 19 日

标题： 关于同意设置吉林省肿瘤医院高新院区的批复

发文字号： 吉卫审批函〔2020〕10 号 发布日期： 2020 年 05 月 20 日

关于同意设置吉林省肿瘤医院高新院区的批复

吉卫审批函〔2020〕10号

吉林省肿瘤医院：

    你院报送的设置吉林省肿瘤医院高新院区的申请材料收悉，根据《医

疗机构管理条例》及《医疗机构管理条例实施细则》，经研究，同意设置吉林

省肿瘤医院高新院区，你院应当按照以下内容完成筹建：

    类别：肿瘤医院（分支机构）

    名称：吉林省肿瘤医院高新院区

    选址：长春市高新区南区锦湖大路 1066 号

    床位（牙椅）：749 张

    服务对象：社会

    诊疗科目：预防保健科/内科/外科/妇产科；妇科专业计划生育专业/眼

科/耳鼻咽喉科/口腔科/牙体牙髓病专业；牙周病专业；口腔颌面外科专业/皮

肤科（只限门诊）/临床心理专业（只限门诊）/肿瘤科/急诊医学科/麻醉科/疼

痛科/医学检验科；临床体液、血液专业；临床微生物学专业；临床化验学检验

专业；临床免疫、血清学专业；临床细胞分子遗传学专业/病理科/医学影像

学；X 线诊断专业;CT 诊断专业；磁共振成像诊断专业；核医学专业；超声诊断

专业；心电诊断专业；介入放射学专业/中医科/中西医结合科。

    特此批复。

吉林省卫生健康委员会

2020 年 5月 19 日

    （信息公开形式：主动公开）